Museo Ital. T. I, Parte 11, p.

128. Prima^ anni 1076, est Cleri-

corum Cameracensium ad Remen-

seSj quorum opem implorant adver-

sîis Romanos, et contra suum Epi-

scopum Gerardum. qui Clericos ad

cœlibatum adstringerc volebant
,

et unicâ prsebendâ contentos esse;

atque prohibebant eorum filios ad

sacros Ordines provehi : \^€-

cunda anno 1079 ad ipsos Ca-

meracenses à Clericis Noviomen-

sibus data est , conquerentibus ,
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quôd filii Clericoruni Sacris Or- ticuliérement sur ce dernier point :

dinibus arcerentur. Utriusque ils allèguent divers exemples tirés

Epistolœ Auctores penè toti sunt de l'Ecriture, et plusieurs passages

in hoc ultime capite : diversa lau- des Pères, pour montrer que les en-

dant exempla Scripturx sacrée, fans des Prêtres ne doivent point

verha proferunt SS. Patrum^ qui- être exclus des saints Ordres.

hus sacrant Ordinationem Clericorum fdiis abnuendam non esse, comprobent.

PoemaGuiu. CXXXIII. Guillclmus in CXXXm. Guillaume né Fran-
Apuli de

Nonnannis. GalUâ natus , non Monachus , çois et Clerc de profession
, plutôt

sed fuit Clericus, ut optime no- que Moine , suivant les judicieuses

tavit D. Rivetus. Apuli cogno- observations de Dom Rivet, a été

men ipsi acquisivit in Apuliâ surnommé de la Fouille , à cause

commoratio diuturna. Quo tem- du long séjour qu'il fit dans cette

pore scripserit, définit ipse Guil- Province. Il fixe lui-même le tems

lelmus; asserit enim se imperio oi^i il écrivoit , lorsqu'il nous dit

Rogerii, fdii Roberti Guischardi, que ce fut par Vordre de Roger

,

atque petitione Urbani Papae II, fils de Robert Guiscard , et à /a

suum de gestis Principis illius JSor- sollicitation du Pape Urbain 11

,

mannorum celeberrimi Poema con- qu'il entreprit l'Histoire de ce

didisse : porrb vitâ functus est célèbre Prince Norman : Robert

Guischardus anno 1085; Ponti- Guiscard mourut en 1085 , et le

ficatum autem anno 1088 iniit Pontificat d'Urbain commence en

Urbanus. Fersu heroico digestum 1088. Cette Histoire écrite en

Opus suum in libros quinque di- vers héroïques , est divisée en cinq

vidit Aucior : duobus prioribus, livres , dont les deux premiers

prima Normannorum
,

qui B. contiennent les premières expé-

Michaeli Archangelo voti de- ditions des Normans dans la

bita solventes , Gargani cul- Pouille et dans la Calabre , en

mina montis anno 1016 con- commençant par le voyage de dévo-

SCendere , bellica narrât facta^ tion qu'ils firent au Mont Gargan